●●●発第000-0000号

     令和〇年〇月〇日

  宮崎県知事 河野 俊嗣 殿

住所

住所 宮崎市橘通２丁目１０番１号

                        氏名 宮崎●●商事

代表取締役 ●● ●●

補 助 金 等 交 付 申 請 書

  令和７年度宮崎県女性にやさしい職場づくり応援事業奨励金等交付要綱に基づくＴｙ

ｐｅ．Ｃ（女性にやさしい環境整備補助金）については、３００，０００円を交付され

るよう、補助金等の交付に関する規則（昭和39年宮崎県規則第49号）第３条の規定によ

り、関係書類を添えて申請します。

１ 添付書類

⑴  事業計画書（様式第１号）

⑵  収支予算書（様式第２号）

⑶   事業経費に関する見積書

⑷  「みやざき女性の活躍推進会議」入会誓約書（様式第３号）

⑸   県税に未納がないことの証明

⑹   宣誓書（様式第５号）

⑺  履歴又は現在事項全部証明書

⑻  特別徴収実施確認・開始宣誓書（様式第４号）

⑼  その他知事が必要と定める書類

 ２ 本件担当者氏名等

   担当者氏名 ▲▲ ▲▲

   電 話 番 号 ０９８５－２６－７０４０

   電子メール joseikatsuyaku@pref.miyazaki.lg.jp

Ｔｙｐｅ．Ｃ

 法 人 用

文書番号がなければ、削除

してください。

日付は、事業所として補助

金等申請を行うと決定した

日を記入してください。

代表者の役職を記入してください。

千円未満を切り捨てた金額を記入してください。

     令和〇年〇月〇日

  宮崎県知事 河野 俊嗣 殿

住所 宮崎市橘通２丁目１０番1号

                        氏名 ●● ●●

補 助 金 等 交 付 申 請 書

  令和７年度宮崎県女性にやさしい職場づくり応援事業奨励金等交付要綱に基づくＴｙ

ｐｅ．Ｃ（女性にやさしい環境整備補助金）については、３００，０００円を交付され

るよう、補助金等の交付に関する規則（昭和39年宮崎県規則第49号）第３条の規定によ

り、関係書類を添えて申請します。

１ 添付書類

⑴  事業計画書（様式第１号）

⑵  収支予算書

⑶  事業経費に関する見積書

⑷  「みやざき女性の活躍推進会議」入会誓約書（様式第３号）

⑸  県税に未納がないことの証明

⑹   宣誓書（様式第５号）

⑺  住民票の写し

⑻  確定申告書の写し

⑼  その他知事が必要と定める書類

 ２ 本件担当者氏名等

   担当者氏名 ▲▲ ▲▲

   電 話 番 号 ０９８５－２６－７０４０

   電子メール joseikatsuyaku@pref.miyazaki.lg.jp

Ｔｙｐｅ．Ｃ

 個人事業主用

 用

千円未満を切り捨てた金額を記入してください。